令和２年１２月２５日

保護者の皆様 家庭数配布

練馬区立中村西小学校

校 長 瀧 嶋 克 己

校内書き初め展のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。密を避ける

ために校内書き初め展を以下のように実施いたします。既にお知らせの通り、新型コロナ

ウイルス感染拡大防止のため、今年度の練馬区小学校連合書き初め展及び連合図工展が中

止となりました。そのため練馬区立の小学校においては、これに代わり各校で工夫をして

作品展示をする対応となりました。本校においては、下記の通り書き初めおよび図工の作

品の一部を校舎内において展示をいたします。時間が限られていますが、お時間に都合が

つく方はどうぞご覧ください。

記

１ 日 時

※ １６：４５受付終了となります。

２ 場 所

展示内容 場 所

各学級の書き初め ２・３階教室前の廊下掲示板

学級代表の書き初め・図工作品 １階玄関入って左のアートコーナー

３ お願い

  ・防犯および感染防止のため、必ず校舎北側の玄関より入り、受付名簿に記入を済ま

せてから展示をご覧ください。

  ・保護者用の名札、上履き、下足を入れる袋をご持参ください。

  ・防犯のため、教室への入室はできません。

  ・マスクの着用にご協力ください。発熱等、体調不良の方は来校をお控えください。

  ・駐輪スペースはひろばを利用する児童の導線になっています。できるだけ徒歩にて

お越しください。

【問い合わせ先】
練馬区立中村西小学校
副校長 伊藤 雄一
０３－３９９０－４２３７

日にち 時 間

令和３年１月１４日（木） １５：３０～１７：００

   １５日（金）

  １８日（月） １６：００～１７：００

  １９日（火）

１５：３０～１７：００
  ２０日（水）

  ２１日（木）

  ２２日（金）